
17

180

590

490

120

20 150

250

160

150

390

190

290

MOËT IMPÉRIAL

BLANC DE BLANC

RUINART ROSÉ

BLANC LUMINOUS

GOLD BRUT

ROSÉ LUMINOUIS

ROSÉ IMPÉRIAL

MOËT IMPÉRIAL BRIGHT NIGHT

MOËT IMPÉRIALN.I.R. NECTAR ROSÉ DRY

ICE IMPÉRIAL



Suisse
2021

France
2020

Suisse
2020

France
2020

Suisse
2019

France
2021

Cave Champ de Clos, Lavaux, Vaud AOC
Sec, foral et typé

Minéral, et
Domaine LavauxC. Chappuis,

foral plaisant

Valais AOC, Vogelvins
Fruité, salin et expressif

Vin de Pays d'Oc
Fruité, rond et faweur

Cave Champ de Clos, Lavaux, Vaud AOC
Minéral, silex et citron

Domaine Roland Lavantureux, Bourgogne
Minéral, silex et racé

Chasselas

Saubignon blanc

Chardonnay

Chasselas

Petite Arvine

Chardonnay

6.5

6.5

45

72

62

65

60

45

JAZZ

DEZALEY GRAND CRU GUENIETTAZ

PETITE ARVINE TERRE NATALE

CHARDONNAY ABBOTTS & DELAUNAY

SANCERRE BLANC AC JOLIVET

CHABLIS AOC VIEILLES VIGNES



Suisse
2020

France
2020

Afr. du Sud
2018

France
2021

et
La Côte, Vin bio

Floral, délicat parfumé
Les Frères Dutruy,

et
Lion9s Kop Stellenbosch South Africa
Fruits du verger, minéral suave

de
et

Vin Pays d9Oc by Michel Chapou tier
Floral, frais élégant

et
Inspiré by Haut-Brion, Bordeaux AOC
Délicat, agrumes feurs blanches

Pinot blanc

Vermentino

Sauvignon Blanc
Sémillon
Muscadelle

blancChenin

527.5

38

58

63

PINOT BLANC

CHENIN BLANC

MARIUS

CLARENDELLE BLANC

France
2020

JURANCON
Plaisir d9automne, AOC, Clos Benguères
Équilibré, exovque et frais

Gros manseng
Petit manseng

8 55



Suisse
2021

Suisse
2022

France
2021

France
2021

France
2021

et
Les Frères Dutruy, La Côte, Vin bio
Expressif, frais sec

et expressif
Côtes de Provence AOC
Sec, fruité

et
Coteaux d'Aix-en-Provence, Vin bio
Minéral, élégant foral

Vinde
et

Côtes Provence, bio
Minéral, élégant fn

et
Château d'Auvernier, Neuchâtel
Frais, gourmand fruité

Gamey

Pinot noir

Grenache
Syrah
Cinsault et Rolle

Grenache

Cinsault et
Cabernet Sauvignon

Mourvèdre

Cabernet Sauvignon
Grenache, Syrah
Cinsault et Rolle

6

7.5

118

45

-

52

59

68

ROSÉ DE GAMAY

MAISON GUTOWSKI GRANDE CUVÉE

CHÂTEAU LA COSTE

R DE RIMAURESQ ROSÉ CRU CLASSÉ

SIL DE PERDRIX



Suisse
2020

Suisse
2021

Suisse
2021

France
2020

France
2019

Italie
2021

Lavaux,
foralet

Les Adrets, Les Frères Bovy
Frais, léger

et
Graubünden AOC,
Croquant, élégant fruité

Möhr-Niggli

et
Domaine Bourgogne
Croquant, élégant fruité

Charton,

et
Domaine Bourgogne
Finesse, intense maturité

Jean-Jacques Girard,

etFruité,
Piémont, Cascina Ballarin

gouleyant croquant

et
Valais AOC, H. Valloton
Croquant, élégant fruité

Pinot noir
Gamay

Humagne rouge

Pinot noir

Pinot noir

Pinot noir

d'AlbaDolcetto

7.5 55

72

79

85

118

46

ST-SAPHORIN

PINOT NOIR DES GRISONS

MERCUREY VIELLES VIGNES

POMMARD VIELLES VIGNES

DOLCETTO D'ALBA PILADE

HUMAGNE ROUGE FOLLATERES



Suisse
2019

Suisse
2020

Italie
2020

France
2020

2020
France

Afr. du Sud
2016

2019
Brésil

Italie
2020

et
Ticino DOC Merlot, Gialdi
Fruité, fumé velouté

et
Tenuta Boncore
Gourmand, rond fruité

et
Lion9s Kop Stellenbosch South Africa
Fumé, gourmand racé

et
Bernard Magrez
Rond, équilibré intense

Rond, équilibré et intense
Tenuta Vasari, Vin BioSicile,

et
C

Fruité, gourmand
Les Frères Dutruy, La ôte

structuré

et
Faury, Nord de la Vallée du RhôneDomaine

Croquant, épicé fruité

et
Les Vignes, Côtes du Roussilon, M. Chapoutier

Élégant, fruité gourmand

Merlot

Syrah

Grenache
Syrah
Carignan

Pinot noir
Gamaret
Garanoir

Primitivo

Pinotage

Merlot

Nero d'Avola

68

66

52

39

48

67

48

487

BIASCA PREMIUM

PRIMITIVO SALENTO IGP

PINOTAGE

NERO D'AVOLA MISTRAL

BRILHO MERLOT

LES ROMAINES

SYRAH GLOU GLOU

BILA-HAUT



France
2017

France
2016

France
2014

France
2018

France
2016

2016
France

Italie
2019

Espagne
2019

et velouté
Domaine Eddie Feraud, Vallée du Rhône
Élégant, fruité

et
St-Estèphe, 2ème vin de Château Montrose
Fruité, fumé, tannique velouté

et
St-Estèphe, 2ème vin de Ch. Cos d'Estournel
Puissant, tannique élégant

et
Colli Toscana IGT, Societa Agricola Gagliole
Fruité, fumé tannique

et
Rioja DOC
Puissant, gourmand généreux

Fruité, et
oInspiré by Haut-Bri n

gouleyant intense

et
Haut-Médoc AC, Bordeaux
Fruité, harmonieux rond

Élégant, fruité et
St-Julien, 2ème vin de Ch. Léoville-Poyferré

tannique

Grenache
Mourvèdre
Cinsault et Clairette

et

Cabernet Sauvignon
Cabernet Franc
Merlot Petit Verdot

Cabernet Sauvignon
Cabernet Franc
Merlot et Petit Verdot

et

Tempranillo
Garnacha
Graziano Mazuelo

Cabernet Sauvignon
Merlot
Petit Verdot

Merlot
Cabernet Sauvignon
Cabernet Franc

Merlot
Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon
Sangiovese

115

148

62

79

92

588

119

148

110

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE ROUGE AC

DAME DE MONTROSE

LES PAGODES DE COS

GAGLIOLE

TÍO MARTIN CRIANZA

CLARENDELLE BORDEAUX

LES BRULIERES DE BEYCHEVELLE

PAVILLON DE LEOVILLE-POYFERRE



États-Unis
2018

Argentine
2019

France
2019

et
Mendoza, Malbec
Intense, velouté puissant

Fruité, et
Bordeaux AOC, Malbec

velouté puissant

et
Magrez Bernard, Californie, Central Valley
Corsé, intense épicé

Syrah

Malbec

Malbec

48

62

557.5

LA ANITA

POPCORN

PREMIERE SYRAH



France
2021

Italie
2017

France
2016

France
2018

Italie
2018

France
2017

France
2010

et
Yann Chave, Vallée du Rhône, Vin bio

Épicé, fruité gouleyant

et
Margaux, 3ème Cru Classé, Bordeaux
Intense, fnesse enrobé

Domaine Bourgogne
et

Huguenot,
Complexe, fnesse élégance

et
Antinori, Toscana IGT, Toscane
Intense, racé rond

et
St-Julien AC, 4ème Cru Classé, Bordeaux
Structuré, racé charmant

et
Pauillac AC, 4ème Cru Classé, Bordeaux
Puissance, velouté fondu

et
Agr. Monte del Frà, DOC

Intense, confturé généreux
Az.

Syrah

Corvina Veronese
Corvinone
Rondinella

Pinot noir

Cabernet Sauvignon
Petit Verdot
Merlot

Cabernet Sauvignon
Petit Verdot
Merlot

Cabernet Sauvignon
Petit Verdot
Merlot

Cabernet Sauvignon
Petit Verdot
Cabernet Franc

69

89

220

180

320

170

250

CROZES HERMITAGE TRADITION

CHÂTEAU GISCOURS

GEVREY-CHAMBERTIN 1er CRU

TIGNANELLO

CHÂTEAU TALBOT

CHÂTEAU DUHART-MILON

AMARONE VALPOLICELLA CLASSICO


